

2036	18/08/2019	27,060.00	52,163,230.00	802,770.00	ENBARRIO
2037	18/08/2019	25,940.00	52,189,170.00	776,830.00	ENBARRIO
2038	18/08/2019	25,820.00	52,214,990.00	751,010.00	ENBARRIO
2039	18/08/2019	25,210.00	52,240,200.00	725,800.00	ENBARRIO
2040	18/08/2019	25,960.00	52,266,160.00	699,840.00	ENBARRIO
2041	18/08/2019	25,280.00	52,291,440.00	674,560.00	ENBARRIO
2042	18/08/2019	25,360.00	52,316,800.00	649,200.00	ENBARRIO
2043	18/08/2019	26,000.00	52,342,800.00	623,200.00	ENBARRIO
2044	19/08/2019	25,480.00	52,368,280.00	597,720.00	CMCORTEZ
2045	19/08/2019	24,840.00	52,393,120.00	572,880.00	CMCORTEZ
2046	19/08/2019	25,350.00	52,418,470.00	547,530.00	CMCORTEZ
2047	19/08/2019	25,380.00	52,443,850.00	522,150.00	CMCORTEZ
2048	19/08/2019	26,290.00	52,470,140.00	495,860.00	CMCORTEZ
2049	19/08/2019	26,060.00	52,496,200.00	469,800.00	CMCORTEZ
2050	19/08/2019	25,250.00	52,521,450.00	444,550.00	CMCORTEZ
2051	19/08/2019	25,270.00	52,546,720.00	419,280.00	CMCORTEZ
2052	19/08/2019	27,270.00	52,573,990.00	392,010.00	CMCORTEZ
2053	19/08/2019	25,970.00	52,599,960.00	366,040.00	CMCORTEZ
2054	19/08/2019	24,240.00	52,624,200.00	341,800.00	CMCORTEZ
2055	19/08/2019	25,150.00	52,649,350.00	316,650.00	CMCORTEZ
2056	19/08/2019	25,180.00	52,674,530.00	291,470.00	CMCORTEZ
2057	19/08/2019	26,330.00	52,700,860.00	265,140.00	CMCORTEZ
2058	19/08/2019	26,400.00	52,727,260.00	238,740.00	CMCORTEZ
2059	19/08/2019	25,840.00	52,753,100.00	212,900.00	CMCORTEZ
2060	19/08/2019	25,000.00	52,778,100.00	187,900.00	CMCORTEZ
2061	19/08/2019	25,720.00	52,803,820.00	162,180.00	CMCORTEZ
2062	19/08/2019	26,040.00	52,829,860.00	136,140.00	CMCORTEZ
2063	19/08/2019	26,730.00	52,856,590.00	109,410.00	CMCORTEZ
2064	19/08/2019	25,270.00	52,881,860.00	84,140.00	CMCORTEZ
2065	19/08/2019	30,090.00	52,911,950.00	54,050.00	CMCORTEZ
2066	19/08/2019	27,660.00	52,939,610.00	26,390.00	CMCORTEZ

TOTAL KGS DESCARGADOS	52,939,610.00
TOTAL KGS DECLARADOS EN DUCA	52,966,000.00
FALTANTE	26,390.00
%	0.05


 Nidia Margarita Ajuchan Alvarez
 TÉCNICO DE ADUANAS
 ADUANA PUERTO QUETZAL
 GERENCIA REGIONAL SUR
 23 AGO. 2019